



## G M I N A P R Z Y S T A J Ń

ul. Częstochowska 5

42-141 PRZYSTAJŃ

NIP: 574-20-55-766

tel: +48 (034) 319-11-53, fax: +48 (034) 319-17-32

REGON: 000548689

e-mail: ug@gminaprzystajn.pl

Przystajń, dnia 04.11.2024 r.

**RI-KR.271.10.2024**

### **Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach**

#### ***Dotyczy: Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Przystajni na potrzeby żłobka gminnego***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z:

- art. 284 ust. 2

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Uprzejmie proszę o informacje czy wszystkie parametry opraw oświetleniowych opisane w dokumentacji projektowej są istotne? Jeśli niektóre są nieistotne to proszę o ich precyzyjne wskazanie?

Odpowiedź: Oprawy oświetleniowe należy wykonać zgodnie z opisem dokumentacji projektowej.

2. Wiele opraw oświetlenia podstawowego posiada indywidualne czujniki zmieniające strumień oprawy pod wpływem światła dziennego. Rozumiem że inwestorowi chodziło o uzyskanie jak największych oszczędności w zużyciu energii podczas późniejszej eksploatacji obiektu. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie takich opraw?

Odpowiedź: Oprawy oświetleniowe należy wykonać zgodnie z opisem dokumentacji projektowej

3. W wielu budynkach użyteczności publicznej, bardzo istotne jest, aby oprawy spełniały wymagane normą bezpieczeństwa fotobiologicznego wskaźnik olśnienia UGR, współczynnik oddawania barw Ra itp. W opisie znajdują się oprawy o współczynniku olśnienia  $UGR < 19$  oraz współczynniku oddawania barw  $Ra > 90$ . Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający podtrzymuje zastosowanie opraw o takich parametrach?

Odpowiedź: Oprawy oświetleniowe należy wykonać zgodnie z opisem dokumentacji projektowej

4. W dokumentacji zostały zaprojektowane oprawy awaryjne z żywotnością akumulatora 10 lat. Rozumiem że chodzi o oszczędności w późniejszej eksploatacji budynku. Uprzejmie proszę o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga zastosowania takich akumulatorów?.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 5 okres gwarancji na akumulator powinien wynosić 6 lat.

5. Uprzejmie proszę o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga, aby 6 letnia gwarancja na oprawy awaryjne obejmowała również akumulator

Odpowiedź: 6-letni okres gwarancji powinien obejmować również akumulator

6. Prosimy o wskazanie przynajmniej jednego producenta stolarki okiennej PCV, rozwieralno-uchylnej, o współczynniku  $U=0,8W/m^2K$  i odporności EI60.

Odpowiedź: Przedmiotową stolarkę należy wykonać jako nieotwieraną typu FIX o parametrach  $U=0,8W/m^2K$  i odporności EI60.

7. Prosimy o potwierdzenie, że rozbiórcze podlegają wszystkie parapety wewnętrzne i zewnętrzne wyłącznie w części objętej opracowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Prosimy o dołączenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Przedmiar w wersji edytowalnej został umieszczony na stronie postępowania.

**/-/ Henryk Mach**  
**Wójt Gminy Przystajń**